
 
Rozkład jazdy na linii: 

Warszawa-Radom – Kielce – Tarnów – Nowy S ącz - Krynica Zdrój – Muszyna  

 

g P   :Oznaczenie kursu:  p P 

P Nr Przystanek  P 

09:45 2 WARSZAWA AL. JEROZOLIMSKIE 144 Dw. Zach.  19:10 

10:30 3 GRÓJEC UL. AL. NIEPODLEGO ŚCI POCZTA 05/06 18:25 

10:35 3 GRÓJEC UL. AL. NIEPODLEGO ŚCI POCZTA 05/06 18:20 

11:00 4 BIAŁOBRZEGI P.D. UL. PO ŚWIĘTNA 17:50 

11:35 5 RADOM D.A.  17:15 

11:40 5 RADOM D.A.  17:10 

12:27 6 SZYDŁOWIEC D.A.  16:40 

12:41 7 SKARŻYSKO-KAMIENNA /UL. KRAKOWSKA (UL. 
PARYSKA) /07/10 

16:25 

13:17 8 KIELCE D.A. Czarnowska  15:50 

13:22 8 KIELCE D.A. Czarnowska  15:45 

14:02 9 CHMIELNIK pl. KO ŚCIUSZKI 15:05 

14:22 10 BUSKO ZDRÓJ /UL. WARY ŃSKIEGO (MDA)/01 14:40 

14:52 10 BUSKO ZDRÓJ /UL. WARY ŃSKIEGO (MDA)/01 14:05 

15:17 11 STOPNICA / ul.Piotro wskiego /02  13:45 

15:37 12 SZCZUCIN RYNEK 01/02 13:25 

15:55 13 Dąbrowa Tarnowska ul. Joselewi  13:07 

16:17 14 TARNÓW D.A. Ul. Dworcowa 1  12:45 

16:22 14 TARNÓW D.A. Ul. Dworcowa 1  12:30 

16:38 15 Wojnicz -Rynek 25/26  12:19 

17:42 16 NOWY SĄCZ Pl. Dąbrowskiego MDA 02  11:20 

17:52 16 NOWY SĄCZ Pl. Dąbrowskiego MDA 02  11:13 

18:27 17 KRYNICA ZDRÓJ HAWANA  10:33 

18:30 18 KRYNICA ZDRÓJ D.A. ul. Ebersa 10  10:30 

18:32 18 KRYNICA ZDRÓJ D.A. ul. Ebersa 10  10:25 

18:42 19 MUSZYNA RYNEK (pawilo n handl.)  10:15 

Oznaczenia : 

g - nie kursuje 24.XII     

p p p p ---- nie kursuje 25.XII 

P- kurs po śpieszny  

 

ODJAZD DO :  

MUSZYNY RYNEK  WARSZAWY Dw. Zach.  

stanowisko nr 5 z Dworzec Zach PKS Warszawa   

stanowisko nr 11 z Dworzec PKS Radom stanowisko nr 15 

stanowisko nr 2 z Dworzec PKS Kielce stanowisko nr 2 

stanowisko nr 1 z Dworzec PKS Busko Zdrój stanowisk o nr 2  

stanowisko nr 9 z Dworzec PKS Tarnowa stanowisko nr  8 

stanowisko nr 8 z Dworzec PKS Nowego S ącza stanowisko nr 1  

stanowisko nr 4 z Dworzec PKS Krynica Zdrój stanowi sko nr 3  

 z Muszyny Rynek (pawilon handl.)   

 

Szanowni Pa ńńńństwo na linii Warszawa-Krynica Zdrój - Muszyna 

obowi ąąąązująąąą ulgi pozaustawowe  

cennik (kliknij)  


